
 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

03 жовтня 2017 року                            м. Одеса                             № 322/ОД 
 

 

Про участь команди 

від Одеської області  

у Всеукраїнському фестивалі  

«Україна-сад» 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 18.09.2017  

№ 69 «Про підсумки відбіркового (заочного) етапу Всеукраїнського Фестивалю 

«Україна-сад», враховуючи подання обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання від 22.09.2017 № 03-04/449 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Направити членів команди Староцаричанської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Білгород-Дністровського району Одеської області до м. Київ         

з 03 по 07 жовтня 2017 року для участі у  Всеукраїнському фестивалі «Україна 

– сад» (далі - Фестиваль).  

 

2. Призначити супроводжуючими особами членів команди              

Величко Олександру Іванівну, вчителя біології та Бабич Ольгу Вікторівну, 

вчителя зарубіжної літератури Староцаричанської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Білгород-Дністровського району Одеської області, покласти на них 

відповідальність за життя і здоров’я дітей під час проведення Фестивалю, у 

дорозі (під підпис) та провести інструктаж з Правил техніки безпеки з 



реєстрацією у журналі встановленого зразка під підпис кожного учасника 

команди. 

 

3. Відділу освіти Білгород-Дністровської районної державної адміністрації: 

3.1. Направити членів команди Староцаричанської загальноосвітньої школи                   

І-ІІІ ступенів Білгород-Дністровського району для участі у Фестивалі (додаток). 

3.2. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які беруть 

участь у Фестивалі. 

 

4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі учнів у 

Фестивалі. 

 

5. Витрати на відрядження, проїзд, проживання керівника та проїзд, 

проживання та харчування учасників Фестивалю віднести за рахунок коштів не 

заборонених чинним законодавством. 

 

6. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти (І.А.Коваль) надати організаційну допомогу 

учням для участі у Всеукраїнському форумі учнівських трудових об’єднань та 

здійснити контроль за підготовкою та участю у Форумі. 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

           Директор Департаменту                                                       О.А.Лончак 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 03.10.2017 № 322/ОД 

  

СПИСОК 

членів команди для участі 

у Всеукраїнському Фестивалі 

«Україна-сад» 

 

Керівники команди - Величко Олександра Іванівна, вчитель біології, 

Бабич Ольга Вікторівна, вчитель зарубіжної літератури Староцаричанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Білгород-Дністровського району 

Одеської області 

 

 

Начальник відділу загальної  

середньої та позашкільної освіти                                                         І.А.Коваль 

 

ПІБ 

(повністю) 

Рік 

народження 

Школа, клас Домашня адреса  

Величко Євгенія 

Миколаївна 

 05.05.2001 Староцаричанська  

ЗОШ  І – ІІІ ступенів, 

11 клас 

******************* 

Панова Альбіна 

Віталіївна 

 24.01.2002 Староцаричанська  

ЗОШ  І – ІІІ ступенів, 

10 клас 

******************* 

 Цівка Анастасія 

Віталіївна 

 07.11.2002 Староцаричанська  

ЗОШ  І – ІІІ ступенів, 

10 клас 

******************* 


